
  
Program PROM – Międzynarodowa wymiana doktorantów i kadry akademickiej 

PPI/PRO/2019/1/00012/U/00001 

 
Projekt współfinansowany przez Unię Europejską ze środków Europejskiego Funduszu Społecznego. 

 
 
Uniwersytet Kardynała Stefana Wyszyńskiego w Warszawie   
ul. Dewajtis 5, 01-815 Warszawa 
NIP: 525-00-12-946 
REGON: 000001956 

 
Szkoła Doktorska UKSW 
ul. Dewajtis 5, 01-815 Warszawa 
Stary Gmach, p. 014 
+48 22 380 43 11 
szkoladoktorska@uksw.edu.pl 

 
 

 

 

 

 

 
DECYZJA Nr 95/2019 

Rektora Uniwersytetu Kardynała Stefana Wyszyńskiego w Warszawie 

z dnia 30 października 2019 r.  

 

w sprawie powołania Zespołu ds. wdrażania międzynarodowej wymiany akademickiej 

doktorantów i kadry akademickiej w ramach Programu PROM  

w Uniwersytecie Kardynała Stefana Wyszyńskiego w Warszawie  

 

 

Na podstawie § 25 ust. 2 pkt 1 lit b Statutu Uniwersytetu Kardynała Stefana Wyszyńskiego  

w Warszawie w związku z otrzymaniem finansowania projektu w ramach Programu PROM – 

Międzynarodowa wymiana doktorantów i kadry akademickiej PPI/PRO/2019/1/00012/U/00001, 

postanawia się co następuje: 

 

§ 1  

Powołuje się Zespół ds. wdrażania międzynarodowej wymiany akademickiej doktorantów  

i kadry akademickiej w ramach Programu PROM Nr PPI/PRO/2019/1/000012/U/00001  

w składzie: 

1) dr hab. Elżbieta Karska, prof. UKSW – Przewodnicząca; 

2) ks. prof. dr hab. Ryszard Czekalski; 

3) dr hab. Anna Fidelus, prof. UKSW; 

4) dr Monika Sulej-Janus; 

5) mgr Katarzyna Popiołkiewicz; 

6) mgr Katarzyna Mikołajczyk; 

7) mgr Ludmiła Grudniak-Wal; 

8) mgr Igor Kilanowski – Koordynator Zespołu. 

 



  
Program PROM – Międzynarodowa wymiana doktorantów i kadry akademickiej 

PPI/PRO/2019/1/00012/U/00001 

 
Projekt współfinansowany przez Unię Europejską ze środków Europejskiego Funduszu Społecznego. 

 
 
Uniwersytet Kardynała Stefana Wyszyńskiego w Warszawie   
ul. Dewajtis 5, 01-815 Warszawa 
NIP: 525-00-12-946 
REGON: 000001956 

 
Szkoła Doktorska UKSW 
ul. Dewajtis 5, 01-815 Warszawa 
Stary Gmach, p. 014 
+48 22 380 43 11 
szkoladoktorska@uksw.edu.pl 

 
 

 

§ 2 

Zadaniem Zespołu, o którym mowa w § 1 jest wdrożenie międzynarodowej wymiany doktorantów  

i kadry akademickiej w ramach programu PROM Narodowej Agencji Wymiany Akademickiej. 

Szczegółowe obowiązki poszczególnych członków Zespołu zostaną ustalone w zakresach obowiązków.  

§ 3  

Zespół działa od dnia 1 października 2019 r. do dnia 31 października 2020 r. 

 

§ 4 

Projekt będzie realizowany przez Szkołę Doktorską UKSW. 

 

§ 5 

Decyzja wchodzi w życie z dniem podpisania, z mocą obowiązującą od dnia 1 października 2019 r. 

 

 

    REKTOR UKSW 

    ks. prof. dr hab. Stanisław Dziekoński   


